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CS 49 
Cassaforma in tecnopolimero da incassare 
nel muro prima dell’installazione della lampada  
h 94 mm  -    145x145 mm. 
Technopolymer holder to be recessed into the wall 
before the installation of the luminaire 
h 94 mm  -    145x145 mm.

Incasso a parete
Recessed wall version

Doppia entrata cavi 
di alimentazione
Double power supply cables input

La cassaforma deve essere installata 
a filo muro
Holder must be recessed 
flush with the wall surface

DIANADIANA
Apparecchio da incasso a parete 
costituito da:

• Struttura in alluminio pressofuso
• Diffusore in vetro temperato
  satinato
• Parabola riflettente in alluminio
• Guarnizioni in silicone
• Viti di chiusura in acciaio inox
• Cassaforma in tecnopolimero
• Verniciatura in polveri poliestere 
  ad elevata resistenza ai raggi 
  ultravioletti e alla corrosione

Recessed wall luminaire 
constructed of: 

• Die-cast aluminium structure
•Tempered  satin glass diffuser
• Aluminium reflector
• Silicon gaskets
• Stainless steel screws
• Technopolymer holder
• Painting using high resistance to 
   UV and corrosion polyester
   powders

Diffusore - Diffuser
Codice-Code 00 4090

Gli apparecchi  a parete 
vengono  forniti completi di 
cassaforma
The holder is enclosed 
to the wall luminaires

Classe energetica : vedi pag. 356
Energy class : see page 356

CL I

IK 05

Colori - Colours

X=9
Antracite
Anthracite

X=4 Silver

LED GX53
Non necessita di alcun alimentatore.
It does not need the power supply.
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4090.68X LED              4,5W     GX53      470 lm     4000 K    

160

16
0

160

9

9687

4091
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4094.68X LED              4,5W     GX53      470 lm     4000 K    

160 160

9

968716
0

4092

4092.68X LED              4,5W     GX53      470 lm     4000 K    
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L’apparecchio viene fornito completo di lampadina
Bulb enclosed to the luminaire


